
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrenflorett U15 16. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 25 > unvollständiges 32er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

25
5 Runden à 5

unvollst. 32er KO ohne HL

25



Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrenflorett U15 16. Oktober 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 2 Wagner Quot TD gT Pl
Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim 1 2 V 4 V 0,500 2 16 3
Riecke, Leonard FC Rüsselsheim V 2 V 1 V 0,750 8 16 2
Plewe, Nathan TSG Weinheim 0 1 3 1 0 0,000 -18 2 5
Grebing, Jonathan FC Marburg V V V 4 V 1,000 12 20 1
Bucerius, Julius Darmstädter FC 4 0 V 2 5 0,250 -4 11 4

Runde 2, Bahn 3 Joha Quot TD gT Pl
Fischbein, Jaroslaw Darmstädter FC 1 0 2 2 3 0,000 -13 7 5
Debeaumont, Arthur SKG Oberhöchstadt V 2 4 1 3 0,250 -2 13 4
Nürnberg, Lorenz TG Dörnigheim V V 3 2 1 0,500 -3 13 3
Karaören, Ege FC Rüsselsheim V V V 4 4 0,750 9 19 2
Grebing, Julian FC Marburg V V V V 5 1,000 9 20 1

Runde 3, Bahn 8 Herwig Quot TD gT Pl
Kahl, Hannes Wiesbadener FC 1 0 V V V3 0,750 0 13 3
Hilcken, Emil FS TG Würzburg V 2 V 2 V 0,750 11 17 1
Locayef, Luiz FC Marburg 3 0 3 4 V 0,250 -7 12 4
Kilinc, Harun FC Rüsselsheim 3 V V 4 V 0,750 7 18 2
Belouanas, Ziyad Darmstädter FC 2 1 4 0 5 0,000 -11 7 5

Runde 4, Bahn 9 Binas Quot TD gT Pl
Alaoui, Wassim Darmstädter FC 1 2 1 1 V 0,250 -9 9 4
Köthe, Joscha FC Rüsselsheim V 2 V V V 1,000 8 20 1
Lott, Felix MTV Gießen V 3 3 3 V 0,500 4 16 3
Maier, Constantin TG Dörnigheim V 3 V 4 V 0,750 5 18 2
Mania, Christoph FC Marburg 3 4 1 4 5 0,000 -8 12 5

Runde 5, Bahn 10 Knauer Quot TD gT Pl
Lodde, Leonard MTV Gießen 1 V 1 V 4 0,500 3 15 2
Härtel, Jonas FC Lauda-Königshofen 2 2 3 V 1 0,250 -5 11 4
Jansen, Arvid FC Rüsselsheim V V 3 V V 1,000 15 20 1
Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC 0 1 0 4 V 0,250 -10 6 5
Wang, Gavin TG Dörnigheim V V 1 1 5 0,500 -3 12 3
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Jansen, Arvid FC Rüsselsheim HE GER 1,000 15 20
2. Grebing, Jonathan FC Marburg HE GER 1,000 12 20
3. Grebing, Julian FC Marburg HE GER 1,000 9 20
4. Köthe, Joscha FC Rüsselsheim HE GER 1,000 8 20
5. Hilcken, Emil FS TG Würzburg BY GER 0,750 11 17
6. Karaören, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 0,750 9 19
7. Riecke, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 0,750 8 16
8. Kilinc, Harun FC Rüsselsheim HE GER 0,750 7 18
9. Maier, Constantin TG Dörnigheim HE GER 0,750 5 18
10. Kahl, Hannes Wiesbadener FC HE GER 0,750 0 13
11. Lott, Felix MTV Gießen HE GER 0,500 4 16
12. Lodde, Leonard MTV Gießen HE GER 0,500 3 15
13. Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 0,500 2 16
14. Nürnberg, Lorenz TG Dörnigheim HE GER 0,500 -3 13
15. Wang, Gavin TG Dörnigheim HE GER 0,500 -3 12
16. Debeaumont, Arthur SKG Oberhöchstadt HE GER 0,250 -2 13
17. Bucerius, Julius Darmstädter FC HE GER 0,250 -4 11
18. Härtel, Jonas FC Lauda-Königshofen GER GER 0,250 -5 11
19. Locayef, Luiz FC Marburg HE GER 0,250 -7 12
20. Alaoui, Wassim Darmstädter FC HE GER 0,250 -9 9
21. Gebers De Sousa, Matteo Darmstädter FC HE GER 0,250 -10 6
22. Mania, Christoph FC Marburg HE GER 0,000 -8 12
23. Belouanas, Ziyad Darmstädter FC HE GER 0,000 -11 7
24. Fischbein, Jaroslaw Darmstädter FC HE GER 0,000 -13 7
25. Plewe, Nathan TSG Weinheim BN GER 0,000 -18 2
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Tableau 32

1 JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim
32

17 BUCERIUS, Julius Darmstädter FC 13
16 DEBEAUMONT, Arthur SKG Oberhöchstadt 14

9 MAIER, Constantin TG Dörnigheim 10
24 FISCHBEIN, Jaroslaw Darmstädter FC 15

25 PLEWE, Nathan TSG Weinheim 1
8 KILINC, Harun FC Rüsselsheim 15

5 HILCKEN, Emil FS TG Würzburg
28

21 GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC 3
12 LODDE, Leonard MTV Gießen 15

13 MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim 15
20 ALAOUI, Wassim Darmstädter FC 6

29
4 KÖTHE, Joscha FC Rüsselsheim

3 GREBING, Julian FC Marburg
30

19 LOCAYEF, Luiz FC Marburg 9
14 NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim 15

11 LOTT, Felix MTV Gießen 9
22 MANIA, Christoph FC Marburg 15

27
6 KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim

7 RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim
26

23 BELOUANAS, Ziyad Darmstädter FC 15
10 KAHL, Hannes Wiesbadener FC 7

15 WANG, Gavin TG Dörnigheim 10
18 HÄRTEL, Jonas FC Lauda-Königshofen 15

31
2 GREBING, Jonathan FC Marburg

Tableau 16

1 JANSEN, Arvid 15
16 DEBEAUMONT, Arthur 2

9 FISCHBEIN, Jaroslaw 4
8 KILINC, Harun 15

5 HILCKEN, Emil 6
12 LODDE, Leonard 15

13 MAJCHROWICZ, Szymon 12
4 KÖTHE, Joscha 15

3 GREBING, Julian 15
14 NÜRNBERG, Lorenz 8

11 MANIA, Christoph 5
6 KARAÖREN, Ege 15

7 RIECKE, Leonard 15
10 BELOUANAS, Ziyad 3

15 HÄRTEL, Jonas 11
2 GREBING, Jonathan 15

Viertelfinale

1 JANSEN, Arvid 15
8 KILINC, Harun 5

5 LODDE, Leonard 7
4 KÖTHE, Joscha 14

3 GREBING, Julian 11
6 KARAÖREN, Ege 15

7 RIECKE, Leonard 11
2 GREBING, Jonathan 15

Halbfinale

1 JANSEN, Arvid 15
4 KÖTHE, Joscha 13

3 KARAÖREN, Ege 15
2 GREBING, Jonathan 10

Finale

1 JANSEN, Arvid 15
2 KARAÖREN, Ege 8
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim HE GER 2008
2. KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 2009
3. GREBING, Jonathan FC Marburg HE GER 2010
3. KÖTHE, Joscha FC Rüsselsheim HE GER 2009
5. GREBING, Julian FC Marburg HE GER 2009
6. RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 2008
7. KILINC, Harun FC Rüsselsheim HE GER 2008
8. LODDE, Leonard MTV Gießen HE GER 2009
9. HILCKEN, Emil FS TG Würzburg BY GER 2010
10. MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 2008
11. NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim HE GER 2009
12. DEBEAUMONT, Arthur SKG Oberhöchstadt HE GER 2008
13. HÄRTEL, Jonas FC Lauda-Königshofen GER GER 2008
14. MANIA, Christoph FC Marburg HE GER 2009
15. BELOUANAS, Ziyad Darmstädter FC HE GER 2009
16. FISCHBEIN, Jaroslaw Darmstädter FC HE GER 2008
17. MAIER, Constantin TG Dörnigheim HE GER 2011
18. KAHL, Hannes Wiesbadener FC HE GER 2008
19. LOTT, Felix MTV Gießen HE GER 2009
20. WANG, Gavin TG Dörnigheim HE GER 2008
21. BUCERIUS, Julius Darmstädter FC HE GER 2009
22. LOCAYEF, Luiz FC Marburg HE GER 2009
23. ALAOUI, Wassim Darmstädter FC HE GER 2009
24. GEBERS DE SOUSA, Matteo Darmstädter FC HE GER 2011
25. PLEWE, Nathan TSG Weinheim BN GER 2008

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Traar, Norman TG Dörnigheim HE GER 0 3 0

Enache-Mija, Bianca MTV Mainz SW GER 0 1 1

Knauer, Tamina FC Hardheim-Höpfingen BN GER 1 0 1

Binas, Florian TFC Hanau HE GER 1 1 0

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 1 0

Joha, Cora FSC Cottbus BR GER 1 3 0

Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 0 5 0

Herzhoff, Julius SFC Bad Kreuznach GER GER 0 2 1

Herwig, Finja VfL Marburg HE GER 1 3 0

Gessner, Christoph MTV Gießen HE GER 1 2 0


